
Dokumento išrašas 

 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA RESPUBLIKINĖ VILNIAUS PSICHIATRIJOS LIGONINĖ 

 

 

 

 

PAŽYMA 

 DĖL PLANINĖS DARBUOTOJŲ PRIVAČIŲ INTERESŲ DEKLARAVIMO STEBĖSENOS  

 

2024 m. sausio 4 d. 
Vilnius 

 

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 4 straipsniu 

viešojoje įstaigoje Respublikinėje Vilniaus psichiatrijos ligoninėje (toliau – Ligoninė) 2023 m. gruodžio 

20-29 d. pagal 2023-03-27 patvirtintą 2023-2025 metų korupcijos prevencijos priemonių planą Nr. V1-63 

buvo atliekama darbuotojų privačių interesų deklaravimo stebėsena.  

Vadovaujantis VŠĮ Respublikinės Vilniaus psichiatrijos ligoninės direktoriaus 2020 m. sausio 7 

d. įsakymu Nr. V1-3 patvirtintos Ligoninės pareigybės, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti 

privačius interesus.  

2023-12-20 duomenimis atrinkus pareigybes ir susumavus jose dirbančiųjų skaičių, pareigą 

deklaruoti privačius interesus dėl einamų pareigų turėjo 105 darbuotojai. Taip pat pareigą deklaruoti 

privačius interesus turi  40, Ligoninės direktoriaus įsakymu paskirtų pirkimų komisijų narių, asmenų, 

perkančiųjų subjektų vadovų paskirtų atlikti supaprastintus pirkimus, ir perkančiųjų subjektų atliekamų 

pirkimų procedūrose dalyvaujančių ekspertų, pirkimo iniciatorių. 
Deklaracijos pildomos ir teikiamos elektroninėmis priemonėmis per Privačių interesų registrą.  

Deklaravimo stebėsenos metu nustatyta, kad: 

1.  dėl einamų pareigų privačius interesus deklaravo arba atnaujino visi 105, šią pareigą turėję 

Ligoninės darbuotojai; 

2. Ligoninės direktoriaus įsakymu paskirtų pirkimų komisijų narių, asmenų, perkančiųjų 

subjektų vadovų paskirtų atlikti supaprastintus pirkimus, ir perkančiųjų subjektų atliekamų pirkimų 

procedūrose dalyvaujančių ekspertų, pirkimo iniciatorių šią pareigą tinkamai atliko visi, 40 darbuotojų; 

Siūlymai:  

1. naujai atėjusius darbuotojus elektroniniu laišku supažindinti su privačių interesų 

deklaravimo tvarka ir terminais, suteikiant visą reikalingą informaciją ir konsultacijas. 

2. kas pusmetį siųsti darbuotojams priminimo laiškus dėl pareigos atnaujinti privačių interesų 

deklaraciją, jei yra atsiradusių deklaruotinų duomenų.  

 

 

 

Korupcijos prevencijos veiklos specialistas                                                                       Artūras Bertašius 

 

 

 


